PAGE
2

                                                                   [image: image1.jpg]

  Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2021 г.   № 253-п
с. Байкалово

О применении повышающего коэффициента при начислении пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области
В соответствии с Решением Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 14.07.2017г. № 40 «Об утверждении Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Байкаловского сельского поселения» (с изменениями от 28.09.2017г. № 5),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. При начислении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области с 01 октября 2021 года применять повышающий коэффициент 1,037.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.10.2021 года.
       3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы
Байкаловского сельского поселения                                                 П.А.Белоногов